
Drogie Uczennice i Uczniowie! 
Nauczyciele przygotowali dla Was materiały do samodzielnej nauki w domu. Podany 

został zakres materiału do opanowania oraz ćwiczenia/zadania do wykonania. Otrzymaliście je 
drogą elektroniczną. Bardzo proszę, odbierajcie materiały i systematycznie z nimi pracujcie. 
Ważne jest kontynuowanie nauki. Nie chcemy żebyście mieli zaległości, Nauczyciele też pracują, 
przygotowując dla Was prace. Wysłaliśmy też do Was list z instrukcją, jak organizować sobie 
pracę w domu. Zwykle w szkole spędzacie czas od 8.30 do ok.15.15 lub 16.00, mam więc nadzieję, 
że odpowiedzialnie, rzetelnie i sumiennie uczycie się codziennie kilka godzin.  

Minęło kilka dni nauki online i część zadań została przez Was wykonana. Proszę przesyłać 
wykonane zadania do asystentów.  
Postępujemy zgodnie z zasadami: 
 Jeśli pracę pisaliście na komputerze – należy przysłać plik w Wordzie, jeśli pisaliście  

w zeszycie – wysyłamy zdjęcie wykonanej pracy.  
 Plikowi lub zdjęciu nadajemy nazwę przedmiotu, którego dotyczy, numerujemy i oznaczamy 

swoimi inicjałami – pierwszą literą imienia i nazwiska (np. prace Ewy Rypień powinny mieć 
nazwy: matematyka1ER, matematyka2ER …); 

 Pliki wysyłamy do asystentów (na ten sam adres, z którego otrzymaliśmy zadania). Asystenci 
prześlą je do nauczycieli; 

 Nie trzeba wysyłać wszystkich prac naraz. Najlepiej wysyłać prace z poszczególnych 
przedmiotów w dniu, w którym planowo są z niego lekcje; 

 Jeśli będziecie mieli jakieś trudności, problemy, wątpliwości albo będzie odczuwali potrzebę 
kontaktu  to napiszcie do nauczyciela na adres asystenta w temacie maila pisząc do którego 
nauczyciela jest to wiadomość (np. do p. Doroty Zembowicz).  

 
Rozumiem, że może się zdarzyć, że ktoś tymczasowo może nie mieć dostępu do Internetu 

czy komputera, ale rozumiem, że to sytuacje wyjątkowe. Pamiętajcie o podręczniku, który też jest 
źródłem informacji. Nie odkładajcie pracy, pracujecie systematycznie. Wierzę, że dacie radę!!! 
 
PAMIĘTAJCIE O PRZESTRZEGANIU ZALECEŃ ZDROWOTNO-SANITARNYCH 
ZGODNIE Z BIEŻĄCYMI KOMUNIKATAMI MINISTERSTWA ZDROWIA. 

 
 

Pozdrawiam i mam nadzieję - do zobaczenia wkrótce! 

Magdalena Loska 
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